PÁGINA 1 DE 7

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVO Nº

003/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Auxiliar de Farmácia 42

Auxiliar de Saúde Bucal 15

Cuidador Social 171

Fonoaudiólogo 05

Terapeuta Ocupacional 02

TOTAL 235

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº

003/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP as inscrições a seguir relacionadas:

2.1.1 NÍVEL MÉDIO
AUXILIAR DE FARMÁCIA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84050 ADRIANA ARES BORGES DA SILVA 14/10/1990

84360 ALANA TIFNE DA SILVA FERREIRA 18/02/2002

83945 ALINE MARIA MOURA MUNIZ 26/05/2007

83921 ANDRESSA TELES MATOSO 09/08/1999

83911 ANGÉLICA ELIAS CUGLER 02/07/2003

84852 ARIELI XAVIER NASCIMENTO 27/02/1984

83858 CAMILA CABRAL DE LIMA BATISTA 04/02/1998

84271 CAMILA RIBEIRO VASSAO 05/02/1990

83946 DALICE VITORIA SANTOS DE ARAUJO 05/05/1963

85127 DANIELA FIGUEIREDO MACEDO 16/06/1992

84247 EDILAINE FERNANDES DE LIMA 02/05/1984

84132 ELISÂNGELA VITÓRIA DE LARA SILVA 09/08/2007

84731 ÉRIKA CRISTINA REIS DE FREITAS 21/04/1999

85109 FERNANDO MUNIZ SILVA 21/11/1993

84080 FRANCIELLY VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS 28/04/2003

85098 GIOVANE ALVES DA SILVA 27/11/1995

84951 ISABELY PENICHE LEITE DO NASCIMENTO 09/12/1995

84040 ISAMARA PINHEIRO DE OLIVEIRA 12/11/1997

PÁGINA 2 DE 7

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

83844 JACKELINE MARIANO CORDEIRO ROSA 06/06/1999

84317 JESSICA MARIA CORDEIRO GENTILE 03/05/1996

84370 JHENIFER FRANKLIN DE OLIVEIRA 02/06/2001

84453 JOICY DUARTE NASCIMENTO PEREIRA 06/05/2002

83966 JUCILENE ROSA DE OLIVEIRA 06/01/1998

84946 JULIANA DE RAMOS OLIVEIRA 25/09/2005

85101 KAMILLY SALOMÃO DE ANDRADE 18/02/2004

84908 KEMILLY ROSA MAIA 03/04/2002

85009 KENIA RIBEIRO PENÃ 27/09/1991

84414 LEANDRO DA SILVA DOS SANTOS 03/10/1994

85128 MARCUS FELIPE RODRIGUES PEREIRA 07/11/1987

84074 MARIA CRISTINA ANTUNES FERRAZ 13/04/1990

84633 MARJORYE TELES DE SOUZA SANTOS 29/08/2006

83885 MAYARA LIDIA CARRIEL NOVAIS 07/05/2001

84189 MIRIAM DE OLIVEIRA CORREA 23/12/1985

83933 MÔNICA DA SILVA MAURICIO 11/10/1988

84209 NICOLE SANTANA DOMINGUES 21/10/2003

84047 NICOLLY CHRISTINE BATISTA RODRIGUES 21/09/2004

85120 RAISSA GABRIELA FORTES ANTUNES 08/09/2003

85121 RAQUEL JENIFER LACERDA TEIXEIRA 12/03/2002

83971 ROSANA DELAINE DAS DORES NOGUEIRA 07/05/2002

84932 STHEFANY ALMEIDA COSTA 21/05/2005

83860 TALITA GABRIELA FERREIRA DE FARIAS 01/08/2001

84412 YNGRID GONCALVES DE SOUSA 05/07/2000

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84610 CRISTIANE VERISSIMO COSTA 30/12/1983

85122 CRISTINA CUNHA CORREIA 03/12/1981

85104 DANIELA FIGUEIREDO MACEDO 16/06/1992

85118 DAYSA DA SILVA PIRES 22/07/1998

83890 DENICE DO VALLE PEREIRA 11/03/1993

83908 ERCELI GONES CASTELLANO 31/10/1960

84712 INGRID EMANUELLE SOARES DA SILVA 12/07/2001

83975 JEICIANE DE SOUZA MENDES 02/05/1994

83875 LUCIMAR RODRIGUES RIBEIRO 10/07/1984

85105 LUCINEIA ANTUNES PEREIRA 15/03/1987

83892 MARINA BAZOLLI DE AGUIAR 17/09/2001

85099 MILLENA JAZE MENEGON 05/03/2003

83894 NAARA DA SILVA RASPANTE 18/06/1991

83852 NATALIA ANDRADE SANTOS MURATA 03/04/2000

84642 RAFAELA SILVA DAS DORES 13/08/1999

84248 RAISSA GONCALVES DOS SANTOS 04/09/1997

84001 VANESSA DA SILVA DE SOUZA 25/10/1988

PÁGINA 3 DE 7

CUIDADOR SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84202 ÁBNER PEREIRA ALVES 16/01/2002

84241 ADRIELE DE SOUZA JESUS 31/08/2001

83942 ALBERT YUNGO DA SILVA 22/06/1983

84153 ALEXIA FATIMA NASCIMENTO SILVA DE CAMARGO 19/11/2007

83857 ALEXIA OLIVEIRA SOUZA 10/09/1999

83855 ALINE DOS SANTOS AGUIAR 29/07/1996

84256 ALINE TEODORO DE OLIVEIRA 29/03/1997

84108 AMANDA DE OLIVEIRA GUIMARAES 12/08/1999

83843 ANA CLARA DA SILVA CUNHA 16/04/2007

84636 ANA CRISTINE DOS PRAZERES HEUCK 20/01/2003

85119 ANA RITA DA SILVA 20/09/2001

83842 ANDERNILZA MARQUES DA SILVA 08/01/1993

84039 ARTHUR RODRIGUES NETO 04/10/1995

84890 AUGUSTO HENCK NETO 15/05/2006

84193 BRENDA COSTA OLIVEIRA 15/05/2004

84347 BRUNA BELARMINO ANTUNES 28/01/1996

83847 BRUNA BORTOLOTE RIBEIRO VENÂNCIO 13/10/1997

85113 BRUNA IZABELA COSTA MUNIZ 10/09/1994

84089 BRUNA NUNES PEREIRA 08/10/2004

83856 CAIO EDUARDO FERREIRA PENICHE 19/08/2002

83974 CAROLINE CONCEIÇÃO DE SOUSA 30/05/1998

84914 CLAUDIA DE OLIVEIRA LOPES MATHEUS 20/09/1979

85107 CLEONICE FRANKLIN DA SILVA 12/01/1988

84065 CLEUSA DIAS DE OLIVEIRA 03/03/1969

83851 CRISTIAN FLORENCIO LOPES 12/04/1980

84196 CRISTIANE MARTINS DA SILVA 03/10/1976

84656 CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS PONTANO 17/01/1987

84680 DAIANE FLORENÇA DIAS 13/10/1991

84159 DAIANE TIOBALDE DA SILVA 31/12/2007

84436 DANIEL SILVEIRA FERREIRA 09/05/1979

84828 DANIELA RAMOS DOMINGOS 19/09/1994

84067 DAYANE DE JESUS RODRIGUES CORREIA 02/02/1986

83850 DEGINA MARIA DO NASCIMENTO 15/12/1982

85102 DELINA OLIVEIRA ALMEIDA DA SILVA 25/03/1990

84677 DENICE DO VALLE PEREIRA 11/03/1993

83950 DOUGLAS DA SILVA BEZERRA 01/04/1999

84287 EDNILSON FRANCISCO DA SILVA 20/11/1990

83929 EDSON CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 15/09/1974

83937 EDUARDO OLIVEIRA RAMOS 18/03/1992

84561 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS 10/12/1981

84070 ELAINE DUARTE NUNES DOS SANTOS ALVES 13/08/1984

85106 ELIEL ALVES PEREIRA 24/05/1978

83994 ELIELMA PONTES DOS SANTOS GOMES 29/08/1978

PÁGINA 4 DE 7

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84556 ELILDE DA SILVA FERNANDES 24/03/1992

83998 ELISABETE NOVAIS DA LUZ 28/06/1985

83846 ELISÂNGELA DOS SANTOS PIRES 29/06/1991

83882 ELIZANGELA DA SILVA BATISTA 11/02/1985

84027 EMILIA APARECIDA DE OLIVEIRA VIDAL 14/07/1993

84587 ESTER MARIA NASCIMENTO TELES 30/12/1985

84076 ESTER RODRIGUES DIAS 18/02/2000

84934 EVERTON SANTOS RIBEIRO 13/09/1995

84152 FABIANA APARECIDA DE JESUS 07/08/1981

84096 FABIANE DE LIMA MORAIS 05/07/1995

83954 FABIOLA GERALDO DE FRANÇA 18/12/1995

83845 FERNANDA NASCIMENTO RODRIGUES DE LIMA 27/05/1996

83988 FLÁVIA ESTHEFANY DE OLIVEIRA SOUZA 05/05/1999

84148 FRANCIELE LOURENÇO SIEDLASCZYK 13/10/1989

83981 FRANCIELE PRISCILA DE MORAIS FLORES 21/12/1991

85103 FRANCIELLE BORTOLOTTI ALVES PINTO 02/08/2003

84149 GABRIEL DE CARVALHO LUCENA 23/03/1997

83877 GABRIEL DOS SANTOS GONÇALVES PIRES 23/05/2005

85100 GABRIEL MUNIZ GRASSI 19/07/2002

83901 GEORGIA FERREIRA SOARES PEREIRA 15/07/1983

83895 GEOVANA SANCHES SILVA 19/09/1997

84332 GERCILIANA OLIVEIRA PINHEIRO FERREIRA 10/08/1987

83957 GIANE COSTA DE OLIVEIRA 20/06/1970

84105 GISLAINE DUARTE ALVES 04/06/2003

84172 GISLAINE TAINARA SILVA SANTANA 26/03/2002

83965 GUILHERME DA SILVA GONÇALVES JUNIOR 26/05/2003

84181 GUSTAVO CRUZ DE QUEIROZ 24/08/2001

84160 HALAN TEIXEIRA FERREIRA 10/08/1995

84057 HELOISA VICTORIA DE ALMEIDA RIBEIRO 29/10/2006

84210 IRANDETE VIEIRA LIMA NUNES 15/12/1978

84140 IRANEIDE RODRIGUES DA COSTA 06/08/1975

85096 ISABELLA BEATRIZ DE SOUZA CRUZ 13/09/2006

85110 ISAC ZACARESE RIBEIRO 01/12/2001

84734 ISALTINA PEREIRA DA SILVA 14/03/1967

84013 ISTEFANI FERRAZ DA SILVA 30/01/2000

83977 ITALO HENRIQUE VEIGA SILVA 22/07/1999

84348 ITALO MARIANO BATISTA DA SILVA 30/03/2006

85116 IVAN CARDOSO DE AGUIAR MATIAS 16/09/1996

84049 IZAMARA CRISTINA DOMINGUES DE SOUZA SILVA 20/02/1998

84279 JACIENE ROSA DA CUNHA 10/10/1993

84009 JACQUELINE SINEIDER DOMINGUES 02/10/1990

83859 JAINE SALES RODRIGUE 01/11/1996

83964 JÉSSICA STHEFANY DIAS 08/05/1996

84203 JHONATAN DE ALBUQUERQUE CORREIA 13/05/2002

85097 JOSÉ ROBERTO PEREIRA 03/04/1973

84191 JUCELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 19/01/1975

PÁGINA 5 DE 7

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84278 JUDITE REMUARDO DE OLIVEIRA PONTES 27/10/1974

83924 JULIA STEPHANI BENTO GONZAGA 18/10/1998

83848 JULIANA CAMARGO GORREA 23/12/2000

84749 JULIANO ROBSON CAMARGO 23/08/1995

83961 JURACEMA CARDOSO FERREIRA NUNES 02/05/1970

84139 KAREN CHRISTYNA DE SOUZA SANTOS 29/05/2004

83986 KARIMI DA COSTA 14/11/1984

84069 KAROLINE ANTUNES DE PAULA 17/06/1997

83867 KATILYN VITÓRIA OLIVEIRA VEIGA 02/05/2001

84017 KAUAN DOS SANTOS ROSA 19/02/2004

84366 KAUAN GUSTAVO ALMEIDA MACIEL 05/01/2004

84010 KAYLANE THAIS BEZERRA DOS SANTOS 15/06/2002

84379 KEYLA ALMEIDA DA CRUZ 06/01/2005

85115 KLEBER CAETANO DA SILVA 08/07/2001

83915 LAIS GONÇALVES DE OLIVEIRA 14/07/1990

84012 LANNA CRISTHINE DO CARMO PEREIRA 23/12/1998

83841 LARISSA STEFANY DE MELO 04/10/2003

83919 LAURA JULIA DE OLIVEIRA 23/09/2002

84748 LILIAN DE ALMEIDA 10/04/1979

84046 LOHRAMY HADASSA DE ANDRADE NUNES 22/09/2004

84178 LUCAS DO NASCIMENTO GONCALVES MARTINS 09/04/2000

84000 LUCAS GONÇALVES DE SOUZA 26/04/1996

84486 LUCIANO JOSÉ GUIMARÃES 26/10/1971

83940 LUCIMARA DE ARAÚJO MENDES 06/07/1979

84072 MADALENA MARTINS DA SILVA 29/05/1968

84820 MANUELA LOPES COLA 21/02/2007

83931 MÁRCIA COSTA LIRA DE ANDRADE 01/03/1983

84264 MARIA APARECIDA LOPES 09/09/1977

84339 MARIA EUGENIA DA SILVA REGIO 18/04/1962

84699 MARIANA XAVIER TARDELLI 30/01/2006

84290 MARIANE DA  SILVA SANTOS 27/07/2006

83917 MARIANE ISABELA STRIANI SILVA 28/02/1991

84208 MARINALVA DE JESUS SILVA 16/03/1971

83953 MARIZELE RAMOS DE MOURA 06/04/1987

84565 MARLENE DE AZEVEDO GUERRA 24/05/1977

84350 MAURIENE SOUSA REGO PENICHE 24/01/1981

85117 MILENE DIAS DE JESUS 11/04/2002

84489 MIRIAN BENTO DOS SANTOS 14/05/1995

83918 MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA 12/02/1983

83952 NAIARA CRISTINA DE JESUS PEREIRA 21/10/1996

84257 NATHALIA CABRAL GONÇALVES JANUÁRIO 23/02/1996

84024 NATHALIA SOLOVJOVAS SOUZA 17/10/2007

85112 OZINEI VEIGA ADORNO 18/06/1974

83909 PAMELA BRAGA DIAS 02/01/2002

83881 PAMELA CRISTINA PETROBELLI 27/05/1991

84320 PAULA CRISTINA DE JESUS VILA NOVA 31/01/1988

PÁGINA 6 DE 7

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84632 PAULA ROBERTA TELES SANTOS 14/11/1983

84432 QUESIA DOS SANTOS RAMOS 11/02/1995

83997 QUEZIA FERNANDA MARTINS DE OLIVEIRA 18/11/1993

83903 RAFAELA ROSA FRANCO 02/01/2002

84107 RAFAELLA DE AGUIAR MACHADO 27/03/2006

84351 RAFAELLA RODRIGUES HEUCK DA SILVA 27/07/2005

83871 RAINARA SANTANA DOS SANTOS 14/12/2002

84097 RENISE SENA FERREIRA 18/11/1979

83993 RICARDO AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 11/12/2005

85129 ROBERTA KELLY BONETI ISO 16/03/1983

83883 ROSILENE GONÇALVES LEDEZMA 29/06/1987

83836 ROSIMARA FERREIRA DA SILVA 23/06/1994

85114 RUAN DOS PRAZERES HENCK 16/11/2006

85125 SANDRA SANTOS OLIVEIRA GONÇALVES 02/08/1981

84020 SHIRLAINE OLÍMPIO DOS SANTOS 23/02/1984

83941 SIDNEIA MARIA MOREIRA 11/08/1969

83910 SILVANA HASE FLORENCIO 09/06/1982

84104 SILVIA SANTOS DOS ANJOS 04/02/1992

84583 SILVIO MAGALHÃES RIBEIRO 27/06/1979

84245 SIMONE FAULSTICH JORGE 07/12/1975

84142 SOLENE TEREZINHA PADILHA DE LIMA 13/02/1972

83944 STHEPHANY RAIANY VICENTE DA SILVA 18/10/2004

84180 SUELEN DA SILVA AZEVEDO 03/02/1984

84144 TEREZA DE SOUZA 08/08/1968

83853 TEREZINHA SINEIDER DOMINGUES 24/09/1960

85108 TEX UILLE ALMEIDA SILVA 02/09/1989

84669 THALITA G VIEIRA DA SILVA 12/03/2000

85126 THIAGO ROSA FRANCO 09/03/2005

84413 THIEZA SENA MENEZES RODRIGUES 01/12/1987

85123 VALDIRENE DE FRANÇA BARBOSA SANTOS 30/03/1979

83870 VANESSA FUKUDA CAMARGO 26/08/1993

83934 VANESSA LOPES DA SILVS 05/06/1990

83990 VANILDA SANTOS DE SOUZA 05/12/1994

84274 VINICIUS ALVES FERREIRA 28/03/2002

84145 VITÓRIA CAROLINA FRANKLIN GOMES 28/05/2002

83938 WALDOMIRO FERNANDO DOS SANTOS 08/02/1968

2.1.2 NÍVEL SUPERIOR
FONOAUDIÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84095 KARILE PEREIRA LIRA GOMES 05/12/1985

83980 KAUANE ALVES CASSIANO 20/09/2007

85124 LAURO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 29/01/1961

83900 LETICIA DE OLIVEIRA ALVAREZ TEODORO 27/10/2004

83886 THAYNA MENDES DA SILVA 22/10/1995

PÁGINA 7 DE 7

TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

84283 ALEXIA ROBERTA CAMARGO DE OLIVEIRA 08/04/2003

84252 FERNANDA MARIA SILVA 12/08/1980

3. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
3.1 São consideradas indeferidas de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 da

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP as inscrições a seguir relacionadas:

3.1.1 NÍVEL MÉDIO
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº INSC ARGUMENTAÇÃO

85104 ANULADA pelo candidato.

83890 ANULADA pelo candidato.

Juquiá/SP, 30 de julho de 2025.

CICERO CIRILO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Juquiá/SP